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RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO DE 

ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL PARA LA PROVISIÓN EN PROPIEDAD 

DE VEINTIUNA PLAZAS DE AUXILIARES ADMINISTRATIVOS DE LA EXCMA. 

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE ÁVILA. 

 

El Tribunal Calificador designado por Decreto núm. 2024-3052 del Diputado Delegado 

de Régimen Interior, Organización y Transparencia (Boletín Oficial de la Provincia de 

Ávila núm. 148, de 29 de julio del 2024), del proceso selectivo para la provisión en 

propiedad de veintiuna plazas de Auxiliar Administrativo, por estabilización de empleo 

temporal, por el sistema de concurso de méritos, ha adoptado el siguiente acuerdo:  

 

PRIMERO.- Aprobar la relación provisional de calificaciones del concurso de méritos del 

proceso selectivo arriba referenciado, conforme al desglose previsto en el Anexo I que 

se acompaña a la presente resolución, resultando como calificaciones totales las 

siguientes: 

 

 

RELACIÓN DE PUNTUACIONES OTORGADAS PROVISIONALMENTE EN EL 

CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN EN PROPIEDAD DE VEINTIUNA 

PLAZAS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE 

ÁVILA 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE EXPERIENCIA FORMACIÓN TOTAL 

1 AGUADO MUÑOZ, MERCEDES-VERA 0,00 40,00 40,00 

2 ALBARRÁN ARRIERO, AINOA 0,00 0,00 0,00 

3 ALONSO ALVAREZ, YOLANDA 10,80 20,03 30,83 

4 ALONSO MUÑOZ, MARÍA CONSOLACIÓN TRINIDAD 60,00 40,00 100,00 

5 ANIBARRO MORENO, MARIA CONSOLACION 10,95 40,00 50,95 

6 ARGANDA SÁNCHEZ, SONSOLES 0,00 0,00 0,00 

7 ARGÜELLO SAN JOSE, RAQUEL 0,00 17,36 17,36 

8 ARROYO IZQUIERDO, MARIA LUISA 4,89 40,00 44,89 

9 ARROYO MARTIN, ANDRES 0,00 0,00 0,00 

10 BAÑOS GARCIA, MARIO 52,85 40,00 92,85 

11 BARANGUA FIGUEROA, CRISTINA 60,00 40,00 100,00 

12 BERMEJO MORENO, ALVARO 0,00 0,00 0,00 
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Nº APELLIDOS Y NOMBRE EXPERIENCIA FORMACIÓN TOTAL 

13 BLAZQUEZ GARCIA, CARLOTA 0,93 40,00 40,93 

14 BLAZQUEZ MULAS, BEATRIZ 0,00 0,00 0,00 

15 BORDES MARTINEZ, ELENA VIRGINIA 7,88 26,70 34,58 

16 BUENO CORTES, EVA MARIA 60,00 40,00 100,00 

17 CABALLERO ARRIBAS, LOURDES 37,98 40,00 77,98 

18 CABELLO GARCIA, CRISTINA 0,00 40,00 40,00 

19 CABEZA VELA, JOSUE 10,56 40,00 50,56 

20 CALDERÓN LUQUE, NATALIA ANDREA 5,26 40,00 45,26 

21 CAMAÑO RUBIO, MARÍA BELÉN 60,00 40,00 100,00 

22 CAPELO JIMÉNEZ, LUISA MARIA 60,00 40,00 100,00 

23 CARNERERO MORILLAS, ALICIA 0,00 40,00 40,00 

24 CARRACERO MARTIN, ISABEL 31,69 40,00 71,69 

25 CARRAL FERNANDEZ, MARIA BEGOÑA 60,00 0,00 60,00 

26 CASTRO GARCÍA, MARÍA SONSOLES 0,00 40,00 40,00 

27 CUADRADO LOPEZ, ALICIA 51,03 40,00 91,03 

28 CURTO CASCON, MARIA DE LAS NIEVES 24,23 40,00 64,23 

29 D'APOLITO CRUZ, ROMINA 0,47 40,00 40,47 

30 DE LA IGLESIA VIVAS, LAURA 24,00 40,00 64,00 

31 DEL POZO SANCHEZ, MARIA TERESA 60,00 40,00 100,00 

32 DEL RIO MUÑOZ, ESTER 0,00 40,00 40,00 

33 ENRIQUEZ PURAS, JENNIFER 0,00 0,00 0,00 

34 FERNANDEZ ALAMEDA, DAVID MANUEL 6,12 40,00 46,12 

35 FERNANDEZ CECILIA, MARIA CRISTINA 0,00 0,00 0,00 

36 FERNANDEZ DE ANDRES, MIGUEL ANGEL 32,41 40,00 72,41 

37 FERNANDEZ JIMENEZ, JAVIER 0,00 0,00 0,00 

38 FERREIRA FERNANDES, ALCINDA ROSA 60,00 40,00 100,00 

39 FRADEJAS VALLES, LAURA 46,13 40,00 86,13 

40 GALINDO HERRERA, MARTA MARIA 7,46 0,00 7,46 

41 GALLEGO BLAZQUEZ, GEMA 60,00 40,00 100,00 

42 GALLEGO DEL DEDO, JOSE MARIA 60,00 40,00 100,00 

43 GALLEGO GONZALEZ, MARIA 0,00 40,00 40,00 

44 GARCÍA BLANCO, ANA MARÍA 0,00 0,00 0,00 

45 GARCIA GALAN, MARIA GEMMA 0,00 40,00 40,00 

46 GARCÍA GARCÍA, BEATRIZ 60,00 40,00 100,00 

47 GARCIA GARCIA, MONTSERRAT 60,00 40,00 100,00 

48 GARCIA GARRUDO, ERIKA 0,00 40,00 40,00 

49 GARCÍA GUTIÉRREZ, VICTOR MANUEL 0,00 0,00 0,00 

50 GARCIA JIMENEZ, BEATRIZ 4,55 40,00 44,55 

51 GARCIA JIMENEZ, ELENA MARIA 0,00 40,00 40,00 

52 GARCIA MARTINEZ, ALVARO 47,01 40,00 87,01 
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Nº APELLIDOS Y NOMBRE EXPERIENCIA FORMACIÓN TOTAL 

53 GARCIA MARTINEZ, RUBEN 60,00 40,00 100,00 

54 GARCÍA NEGRO, MARÍA ISABEL 58,95 40,00 98,95 

55 GARCIA RODRIGUEZ, MONSERRAT 43,57 40,00 83,57 

56 GARCÍA SÁNCHEZ, MARTA 2,04 0,00 2,04 

57 GIL YONTE, FERNANDO JESÚS 60,00 40,00 100,00 

58 GOMEZ CHIMENO, NOELIA MARIA 52,89 40,00 92,89 

59 GOMEZ HURTADO, MARIA TERESA 22,62 40,00 62,62 

60 GOMEZ REDONDO, ESTEFANÍA 0,00 40,00 40,00 

61 GONZALEZ ARRABAL, ANA ISABEL 30,29 40,00 70,29 

62 GONZALEZ CALVO, MARIA CARMEN 0,00 12,02 12,02 

63 GONZÁLEZ DÍAZ, JOSÉ ANTONIO 60,00 0,00 60,00 

64 GONZÁLEZ GÓMEZ, ADELAIDA 0,00 40,00 40,00 

65 GONZALEZ GOMEZ, MARIA ISABEL 0,00 40,00 40,00 

66 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, PILAR SONSOLES 60,00 40,00 100,00 

67 GONZALEZ HERRAEZ, MYRIAM 0,00 3,20 3,20 

68 GONZALEZ IGLESIAS, CARIDAD 6,06 22,70 28,76 

69 GONZALEZ JIMENEZ, BEATRIZ 1,63 0,00 1,63 

70 GONZALEZ PEINADO, MARIA ALMUDENA 13,43 40,00 53,43 

71 GONZALEZ SANCHEZ, MARIA ANTONIA 0,00 40,00 40,00 

72 GONZALEZ SANCHEZ, MARTA 9,55 28,04 37,59 

73 HERNANDEZ BLANCO, LAURA 0,00 40,00 40,00 

74 HERNANDEZ GARCIA, MARIA DE LA PAZ 1,17 0,00 1,17 

75 HERNANDEZ JIMÉNEZ, FRANCISCO 0,00 0,00 0,00 

76 HERRAEZ GONZALEZ, BEATRIZ 0,00 40,00 40,00 

77 HERRAEZ MARTIN, VERONICA 0,00 40,00 40,00 

78 HERRERA LAZARO, ANA VICTORIA 0,00 0,00 0,00 

79 HERRERO IGLESIAS, DIEGO 3,50 40,00 43,50 

80 HERRERO RODRÍGUEZ, MONICA 32,62 40,00 72,62 

81 HOLGADO BULLON, JOSE JUAN 0,00 2,67 2,67 

82 IGLESIAS TESTERA, LUIS JOSE 1,63 0,00 1,63 

83 INCLAN SOSA, ALEJANDRO 20,73 40,00 60,73 

84 IZQUIERDO RODRIGO, AMAYA 44,68 40,00 84,68 

85 IZQUIERDO RODRIGO, MARIA DEL CARMEN 46,07 40,00 86,07 

86 JIMENEZ ALBURQUERQUE, CRISTINA 54,90 40,00 94,90 

87 JIMENEZ ALONSO, GUILLERMO 0,00 12,02 12,02 

88 JIMÉNEZ ARAVENA, MIREN ANDREA 0,00 40,00 40,00 

89 JIMENEZ BLAZQUEZ, NOELIA 4,09 40,00 44,09 

90 JIMÉNEZ DIAZ, MONICA 1,40 40,00 41,40 

91 JIMENEZ JIMENEZ, MARIA BELEN 0,00 5,34 5,34 

92 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, Mª ÁNGELES 60,00 40,00 100,00 
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Nº APELLIDOS Y NOMBRE EXPERIENCIA FORMACIÓN TOTAL 

93 JIMÉNEZ VÁZQUEZ, MARÍA NATIVIDAD 22,90 40,00 62,90 

94 LERALTA GOMEZ, EULALIA 15,84 40,00 55,84 

95 LLOVES GONZALEZ, MARIA CRISTINA 3,50 40,00 43,50 

96 LÓPEZ ARRIBAS, MARIA DEL CARMEN 60,00 40,00 100,00 

97 LÓPEZ BURGOS, SUSANA 6,52 40,00 46,52 

98 LOPEZ DEL RIO, MARIA BELEN 60,00 40,00 100,00 

99 LÓPEZ HERNÁNDEZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES 55,69 40,00 95,69 

100 LOPEZ MARTIN, MARIA ISABEL 0,00 40,00 40,00 

101 LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA JESUS 7,30 40,00 47,30 

102 MARCOS MARTIN , VIRGINIA 0,00 40,00 40,00 

103 MARCOS SIERRA, VIRGINIA 0,00 5,34 5,34 

104 MARTIN CAMPILLO, ANA 0,00 0,00 0,00 

105 MARTÍN ESTÉVEZ, MARÍA SONSOLES 57,55 40,00 97,55 

106 MARTÍN GUTIÉRREZ, GLORIA 4,89 40,00 44,89 

107 MARTIN GUTIERREZ, YOLANDA 9,09 40,00 49,09 

108 MARTÍN HERNÁNDEZ, ANA ROSA 60,00 40,00 100,00 

109 MARTIN LOPEZ, ESTELA 59,65 40,00 99,65 

110 MARTIN LOPEZ, MARIA DEL CARMEN 0,00 40,00 40,00 

111 MARTIN SANCHEZ, ROSANA 0,00 33,38 33,38 

112 MARTIN VELASCO, VERONICA 7,22 2,67 9,89 

113 MARTINEZ MARTIN, MARIA LUISA 60,00 40,00 100,00 

114 MARTINEZ OBREGON, RAFAEL 5,36 24,03 29,39 

115 MARTÍNEZ PERAL, MARIA DEL PILAR 47,07 40,00 87,07 

116 MAYORAL REVIRIEGO, BEATRIZ 9,09 37,38 46,47 

117 MENESES MENESES, MARIA ELENA 55,71 40,00 95,71 

118 MIERES GARCIA, NAZARET 0,00 26,70 26,70 

119 MONTES MARTÍN, LUIS MIGUEL 0,00 0,00 0,00 

120 MORAGA SANCHEZ, ROSA 60,00 40,00 100,00 

121 MORENO MARTIN, RAQUEL 60,00 40,00 100,00 

122 MORENO MORENO, JUAN LUIS 60,00 40,00 100,00 

123 MULAS OLLOQUI, MARÍA JOSÉ 0,00 0,00 0,00 

124 NEBREDA MUÑOZ, ALBERTO JOSE 60,00 40,00 100,00 

125 NIEVES PLAZA, RUT MARIA 0,00 40,00 40,00 

126 PAJARES ENRIQUEZ, MIRIAM 0,00 40,00 40,00 

127 PASTOR MENDEZ, MIRIAM 0,00 30,71 30,71 

128 PELAEZ GARCIA, MARIA CRISTINA CECILIA 11,68 17,36 29,04 

129 PERDIGUERO MENDOZA, MARIA NURIA 0,00 40,00 40,00 

130 SÁEZ ALVAREZ, PEDRO PIO 60,00 40,00 100,00 

131 PLATON GONZALEZ, TATIANA 0,58 40,00 40,58 
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Nº APELLIDOS Y NOMBRE EXPERIENCIA FORMACIÓN TOTAL 

132 PURAS SÁNCHEZ, MARIA PILAR 0,00 0,00 0,00 

133 QUIROGA CAVA, NIEVES 8,86 20,03 28,89 

134 RAMIREZ SANCHEZ, MARIA ESTHER 9,79 40,00 49,79 

135 RECIO ESTEVEZ, JULIA 7,88 40,00 47,88 

136 RECIO GONZÁLEZ, CRISTINA 60,00 40,00 100,00 

137 RETAMOSA TARDON, FERNANDO 0,00 0,00 0,00 

138 REVUELTA VILLADANGOS, VICENTE 60,00 40,00 100,00 

139 RODRIGUEZ BERRON, BEATRIZ 0,00 40,00 40,00 

140 RODRIGUEZ JIMENO, ANDREA 10,51 36,05 46,56 

141 RODRÍGUEZ LOZANO, ANA ISABEL 60,00 40,00 100,00 

142 RODRIGUEZ MATEOS, SILVIA 10,02 40,00 50,02 

143 SAN GIL ZAMORA, MARIA DEL CARMEN 0,00 40,00 40,00 

144 SAN SEGUNDO LÓPEZ, SONSOLES 41,24 40,00 81,24 

145 SANCHEZ FERNANDEZ, HECTOR 27,96 40,00 67,96 

146 SANCHEZ JACINTO, AMAIA 8,16 40,00 48,16 

147 SANCHEZ LOPEZ, CRISTINA 0,00 40,00 40,00 

148 SANCHEZ MARTIN, ALICIA 0,00 40,00 40,00 

149 SANCHEZ MARTIN, VERONICA 1,63 40,00 41,63 

150 SANCHEZ RAMOS, FERNANDO 0,00 28,04 28,04 

151 SANCHEZ VICENTE, MANUELA 20,74 40,00 60,74 

152 SANCHIDRIAN PACHO, MARIA OLGA 2,92 40,00 42,92 

153 SANCHIDRIAN SANCHEZ, MARIA JOSE 2,63 25,37 28,00 

154 SESELLE FERNANDEZ, MARIA 43,80 40,00 83,80 

155 TAVERA VICENTE, IRENE 0,00 40,00 40,00 

156 TORIBIO SÁNCHEZ, CRISTINA 3,34 40,00 43,34 

157 VALVERDE PINILLA, HECTOR 0,00 40,00 40,00 

158 VAQUERO GARCÍA, LOURDES 0,00 0,00 0,00 

159 VEGAS ORUE, BEGOÑA 14,68 40,00 54,68 
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SEGUNDO.- Otorgar cinco días hábiles para la presentación de alegaciones al listado 

provisional de calificaciones del concurso de méritos, contados a partir del día siguiente 

a la publicación de la presente resolución. 

 

TERCERO.- Disponer la publicación de la presente resolución en el Tablón de Anuncios 

de la Sede electrónica de la Diputación Provincial de Ávila, así como en la página web 

corporativa, conforme a lo dispuesto en el artículo 45.1 b) de la Ley 39/2015, de 1 de 

octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

 
 

En Ávila, 

 

 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 

 

Fdo. Eva Teresa Gil Mateos 

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL 

 

Fdo. José Ignacio Luis Pérez 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE      
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ANEXO I. DESGLOSE PUNTUACIONES 

 

A) EXPERIENCIA PROFESIONAL 

  

APELLIDOS Y NOMBRE 

A) SERVICIOS PRESTADOS 
EXCMA. DIPUTACION 

PROVINCIAL DE ÁVILA 
(0,556 puntos/mes) 

A) SERVICIOS PRESTADOS 
OTRAS ENTIDADES LOCALES 

(0,292 puntos/mes) 

A) SERVICIOS PRESTADOS 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

PÚBLICAS 
(0,233 puntos/mes) 

TOTAL 
PUNTOS 

MESES 
ACREDITADOS 

TOTAL 
PUNTOS 

(máx. 60 pts) 

MESES 
ACREDITADOS 

TOTAL PUNTOS 
(máx. 60 pts) 

MESES 
ACREDITADOS 

TOTAL 
PUNTOS 

(máx. 60 pts) 

AGUADO MUÑOZ, MERCEDES-VERA 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

ALBARRÁN ARRIERO, AINOA 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

ALONSO ALVAREZ, YOLANDA 0 0,00 37 10,80 0 0,00 10,80 

ALONSO MUÑOZ, MARÍA CONSOLACIÓN TRINIDAD 190 60,00 0 0,00 0 0,00 60,00 

ANIBARRO MORENO, MARIA CONSOLACION 0 0,00 0 0,00 47 10,95 10,95 

ARGANDA SÁNCHEZ, SONSOLES 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

ARGÜELLO SAN JOSE, RAQUEL 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

ARROYO IZQUIERDO, MARIA LUISA 0 0,00 0 0,00 21 4,89 4,89 

ARROYO MARTIN, ANDRES 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

BAÑOS GARCIA, MARIO 0 0,00 181 52,85 0 0,00 52,85 
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APELLIDOS Y NOMBRE 

A) SERVICIOS PRESTADOS 
EXCMA. DIPUTACION 

PROVINCIAL DE ÁVILA 
(0,556 puntos/mes) 

A) SERVICIOS PRESTADOS 
OTRAS ENTIDADES LOCALES 

(0,292 puntos/mes) 

A) SERVICIOS PRESTADOS 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

PÚBLICAS 
(0,233 puntos/mes) 

TOTAL 
PUNTOS 

MESES 
ACREDITADOS 

TOTAL 
PUNTOS 

(máx. 60 pts) 

MESES 
ACREDITADOS 

TOTAL PUNTOS 
(máx. 60 pts) 

MESES 
ACREDITADOS 

TOTAL 
PUNTOS 

(máx. 60 pts) 

BARANGUA FIGUEROA, CRISTINA 190 60,00 0 0,00 0 0,00 60,00 

BERMEJO MORENO, ALVARO 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

BLAZQUEZ GARCIA, CARLOTA 0 0,00 0 0,00 4 0,93 0,93 

BLAZQUEZ MULAS, BEATRIZ 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

BORDES MARTINEZ, ELENA VIRGINIA 0 0,00 27 7,88 0 0,00 7,88 

BUENO CORTES, EVA MARIA 0 0,00 244 60,00 0 0,00 60,00 

CABALLERO ARRIBAS, LOURDES 0 0,00 0 0,00 163 37,98 37,98 

CABELLO GARCIA, CRISTINA 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

CABEZA VELA, JOSUE 0 0,00 21 6,13 19 4,43 10,56 

CALDERÓN LUQUE, NATALIA ANDREA 0 0,00 18 5,26 0 0,00 5,26 

CAMAÑO RUBIO, MARÍA BELÉN 294 60,00 0 0,00 10 2,33 60,00 

CAPELO JIMÉNEZ, LUISA MARIA 0 0,00 0 0,00 284 60,00 60,00 

CARNERERO MORILLAS, ALICIA 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

CARRACERO MARTIN, ISABEL 0 0,00 0 0,00 136 31,69 31,69 
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Plaza Corral de las Campanas, s/n 
05001 – Ávila. España. 
Tel. (+34) 920 357 154 
www.diputacionavila.es 

 

APELLIDOS Y NOMBRE 

A) SERVICIOS PRESTADOS 
EXCMA. DIPUTACION 

PROVINCIAL DE ÁVILA 
(0,556 puntos/mes) 

A) SERVICIOS PRESTADOS 
OTRAS ENTIDADES LOCALES 

(0,292 puntos/mes) 

A) SERVICIOS PRESTADOS 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

PÚBLICAS 
(0,233 puntos/mes) 

TOTAL 
PUNTOS 

MESES 
ACREDITADOS 

TOTAL 
PUNTOS 

(máx. 60 pts) 

MESES 
ACREDITADOS 

TOTAL PUNTOS 
(máx. 60 pts) 

MESES 
ACREDITADOS 

TOTAL 
PUNTOS 

(máx. 60 pts) 

CARRAL FERNANDEZ, MARIA BEGOÑA 117 60,00 0 0,00 0 0,00 60,00 

CASTRO GARCÍA, MARÍA SONSOLES 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

CUADRADO LOPEZ, ALICIA 0 0,00 0 0,00 219 51,03 51,03 

CURTO CASCON, MARIA DE LAS NIEVES 0 0,00 0 0,00 104 24,23 24,23 

D'APOLITO CRUZ, ROMINA 0 0,00 0 0,00 2 0,47 0,47 

DE LA IGLESIA VIVAS, LAURA 0 0,00 0 0,00 103 24,00 24,00 

DEL POZO SANCHEZ, MARIA TERESA 230 60,00 0 0,00 17 3,96 60,00 

DEL RIO MUÑOZ, ESTER 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

ENRIQUEZ PURAS, JENNIFER 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

FERNANDEZ ALAMEDA, DAVID MANUEL 0 0,00 5 1,46 20 4,66 6,12 

FERNANDEZ CECILIA, MARIA CRISTINA 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

FERNANDEZ DE ANDRES, MIGUEL ANGEL 0 0,00 111 32,41 0 0,00 32,41 

FERNANDEZ JIMENEZ, JAVIER 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

FERREIRA FERNANDES, ALCINDA ROSA 165 60,00 0 0,00 0 0,00 60,00 
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Plaza Corral de las Campanas, s/n 
05001 – Ávila. España. 
Tel. (+34) 920 357 154 
www.diputacionavila.es 

 

APELLIDOS Y NOMBRE 

A) SERVICIOS PRESTADOS 
EXCMA. DIPUTACION 

PROVINCIAL DE ÁVILA 
(0,556 puntos/mes) 

A) SERVICIOS PRESTADOS 
OTRAS ENTIDADES LOCALES 

(0,292 puntos/mes) 

A) SERVICIOS PRESTADOS 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

PÚBLICAS 
(0,233 puntos/mes) 

TOTAL 
PUNTOS 

MESES 
ACREDITADOS 

TOTAL 
PUNTOS 

(máx. 60 pts) 

MESES 
ACREDITADOS 

TOTAL PUNTOS 
(máx. 60 pts) 

MESES 
ACREDITADOS 

TOTAL 
PUNTOS 

(máx. 60 pts) 

FRADEJAS VALLES, LAURA 0 0,00 0 0,00 198 46,13 46,13 

GALINDO HERRERA, MARTA MARIA 0 0,00 0 0,00 32 7,46 7,46 

GALLEGO BLAZQUEZ, GEMA 227 60,00 0 0,00 0 0,00 60,00 

GALLEGO DEL DEDO, JOSE MARIA 114 60,00 0 0,00 0 0,00 60,00 

GALLEGO GONZALEZ, MARIA 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

GARCÍA BLANCO, ANA MARÍA 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

GARCIA GALAN, MARIA GEMMA 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

GARCÍA GARCÍA, BEATRIZ 130 60,00 0 0,00 0 0,00 60,00 

GARCIA GARCIA, MONTSERRAT 0 0,00 253 60,00 6 1,40 60,00 

GARCIA GARRUDO, ERIKA 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

GARCÍA GUTIÉRREZ, VICTOR MANUEL 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

GARCIA JIMENEZ, BEATRIZ 0 0,00 6 1,75 12 2,80 4,55 

GARCIA JIMENEZ, ELENA MARIA 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

GARCIA MARTINEZ, ALVARO 0 0,00 161 47,01 0 0,00 47,01 
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Plaza Corral de las Campanas, s/n 
05001 – Ávila. España. 
Tel. (+34) 920 357 154 
www.diputacionavila.es 

 

APELLIDOS Y NOMBRE 

A) SERVICIOS PRESTADOS 
EXCMA. DIPUTACION 

PROVINCIAL DE ÁVILA 
(0,556 puntos/mes) 

A) SERVICIOS PRESTADOS 
OTRAS ENTIDADES LOCALES 

(0,292 puntos/mes) 

A) SERVICIOS PRESTADOS 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

PÚBLICAS 
(0,233 puntos/mes) 

TOTAL 
PUNTOS 

MESES 
ACREDITADOS 

TOTAL 
PUNTOS 

(máx. 60 pts) 

MESES 
ACREDITADOS 

TOTAL PUNTOS 
(máx. 60 pts) 

MESES 
ACREDITADOS 

TOTAL 
PUNTOS 

(máx. 60 pts) 

GARCIA MARTINEZ, RUBEN 190 60,00 0 0,00 0 0,00 60,00 

GARCÍA NEGRO, MARÍA ISABEL 0 0,00 0 0,00 253 58,95 58,95 

GARCIA RODRIGUEZ, MONSERRAT 0 0,00 0 0,00 187 43,57 43,57 

GARCÍA SÁNCHEZ, MARTA 0 0,00 7 2,04 0 0,00 2,04 

GIL YONTE, FERNANDO JESÚS 0 0,00 0 0,00 274 60,00 60,00 

GOMEZ CHIMENO, NOELIA MARIA 0 0,00 0 0,00 227 52,89 52,89 

GOMEZ HURTADO, MARIA TERESA 0 0,00 20 5,84 72 16,78 22,62 

GOMEZ REDONDO, ESTEFANÍA 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

GONZALEZ ARRABAL, ANA ISABEL 0 0,00 0 0,00 130 30,29 30,29 

GONZALEZ CALVO, MARIA CARMEN 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

GONZÁLEZ DÍAZ, JOSÉ ANTONIO 342 60,00 0 0,00 0 0,00 60,00 

GONZÁLEZ GÓMEZ, ADELAIDA 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

GONZALEZ GOMEZ, MARIA ISABEL 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

GONZÁLEZ GONZÁLEZ, PILAR SONSOLES 190 60,00 0 0,00 0 0,00 60,00 
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Plaza Corral de las Campanas, s/n 
05001 – Ávila. España. 
Tel. (+34) 920 357 154 
www.diputacionavila.es 

 
 

APELLIDOS Y NOMBRE 

A) SERVICIOS PRESTADOS 
EXCMA. DIPUTACION 

PROVINCIAL DE ÁVILA 
(0,556 puntos/mes) 

A) SERVICIOS PRESTADOS 
OTRAS ENTIDADES LOCALES 

(0,292 puntos/mes) 

A) SERVICIOS PRESTADOS 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

PÚBLICAS 
(0,233 puntos/mes) 

TOTAL 
PUNTOS 

MESES 
ACREDITADOS 

TOTAL 
PUNTOS 

(máx. 60 pts) 

MESES 
ACREDITADOS 

TOTAL PUNTOS 
(máx. 60 pts) 

MESES 
ACREDITADOS 

TOTAL 
PUNTOS 

(máx. 60 pts) 

GONZALEZ HERRAEZ, MYRIAM 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

GONZALEZ IGLESIAS, CARIDAD 0 0,00 0 0,00 26 6,06 6,06 

GONZALEZ JIMENEZ, BEATRIZ 0 0,00 0 0,00 7 1,63 1,63 

GONZALEZ PEINADO, MARIA ALMUDENA 0 0,00 46 13,43 0 0,00 13,43 

GONZALEZ SANCHEZ, MARIA ANTONIA 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

GONZALEZ SANCHEZ, MARTA 0 0,00 0 0,00 41 9,55 9,55 

HERNANDEZ BLANCO, LAURA 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

HERNANDEZ GARCIA, MARIA DE LA PAZ 0 0,00 0 0,00 5 1,17 1,17 

HERNANDEZ JIMÉNEZ, FRANCISCO 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

HERRAEZ GONZALEZ, BEATRIZ 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

HERRAEZ MARTIN, VERONICA 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

HERRERA LAZARO, ANA VICTORIA 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

HERRERO IGLESIAS, DIEGO 0 0,00 0 0,00 15 3,50 3,50 
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Plaza Corral de las Campanas, s/n 
05001 – Ávila. España. 
Tel. (+34) 920 357 154 
www.diputacionavila.es 

 

APELLIDOS Y NOMBRE 

A) SERVICIOS PRESTADOS 
EXCMA. DIPUTACION 

PROVINCIAL DE ÁVILA 
(0,556 puntos/mes) 

A) SERVICIOS PRESTADOS 
OTRAS ENTIDADES LOCALES 

(0,292 puntos/mes) 

A) SERVICIOS PRESTADOS 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

PÚBLICAS 
(0,233 puntos/mes) 

TOTAL 
PUNTOS 

MESES 
ACREDITADOS 

TOTAL 
PUNTOS 

(máx. 60 pts) 

MESES 
ACREDITADOS 

TOTAL PUNTOS 
(máx. 60 pts) 

MESES 
ACREDITADOS 

TOTAL 
PUNTOS 

(máx. 60 pts) 

HERRERO RODRÍGUEZ, MONICA 0 0,00 0 0,00 140 32,62 32,62 

HOLGADO BULLON, JOSE JUAN 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

IGLESIAS TESTERA, LUIS JOSE 0 0,00 0 0,00 7 1,63 1,63 

INCLAN SOSA, ALEJANDRO 0 0,00 71 20,73 0 0,00 20,73 

IZQUIERDO RODRIGO, AMAYA 0 0,00 149 43,51 5 1,17 44,68 

IZQUIERDO RODRIGO, MARIA DEL CARMEN 0 0,00 157 45,84 1 0,23 46,07 

JIMENEZ ALBURQUERQUE, CRISTINA 0 0,00 188 54,90 0 0,00 54,90 

JIMENEZ ALONSO, GUILLERMO 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

JIMÉNEZ ARAVENA, MIREN ANDREA 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

JIMENEZ BLAZQUEZ, NOELIA 0 0,00 14 4,09 0 0,00 4,09 

JIMÉNEZ DIAZ, MONICA 0 0,00 0 0,00 6 1,40 1,40 

JIMENEZ JIMENEZ, MARIA BELEN 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

JIMÉNEZ SÁNCHEZ, Mª ÁNGELES 118 60,00 0 0,00 0 0,00 60,00 

JIMÉNEZ VÁZQUEZ, MARÍA NATIVIDAD 6 3,34 67 19,56 0 0,00 22,90 
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Plaza Corral de las Campanas, s/n 
05001 – Ávila. España. 
Tel. (+34) 920 357 154 
www.diputacionavila.es 

 

APELLIDOS Y NOMBRE 

A) SERVICIOS PRESTADOS 
EXCMA. DIPUTACION 

PROVINCIAL DE ÁVILA 
(0,556 puntos/mes) 

A) SERVICIOS PRESTADOS 
OTRAS ENTIDADES LOCALES 

(0,292 puntos/mes) 

A) SERVICIOS PRESTADOS 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

PÚBLICAS 
(0,233 puntos/mes) 

TOTAL 
PUNTOS 

MESES 
ACREDITADOS 

TOTAL 
PUNTOS 

(máx. 60 pts) 

MESES 
ACREDITADOS 

TOTAL PUNTOS 
(máx. 60 pts) 

MESES 
ACREDITADOS 

TOTAL 
PUNTOS 

(máx. 60 pts) 

LERALTA GOMEZ, EULALIA 0 0,00 0 0,00 68 15,84 15,84 

LLOVES GONZALEZ, MARIA CRISTINA 0 0,00 0 0,00 15 3,50 3,50 

LÓPEZ ARRIBAS, MARIA DEL CARMEN 0 0,00 0 0,00 325 60,00 60,00 

LÓPEZ BURGOS, SUSANA 0 0,00 0 0,00 28 6,52 6,52 

LOPEZ DEL RIO, MARIA BELEN 0 0,00 10 2,92 257 59,88 60,00 

LÓPEZ HERNÁNDEZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES 0 0,00 0 0,00 239 55,69 55,69 

LOPEZ MARTIN, MARIA ISABEL 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA JESUS 0 0,00 25 7,30 0 0,00 7,30 

MARCOS MARTIN , VIRGINIA 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

MARCOS SIERRA, VIRGINIA 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

MARTIN CAMPILLO, ANA 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

MARTÍN ESTÉVEZ, MARÍA SONSOLES 0 0,00 0 0,00 247 57,55 57,55 

MARTÍN GUTIÉRREZ, GLORIA 0 0,00 0 0,00 21 4,89 4,89 

MARTIN GUTIERREZ, YOLANDA 0 0,00 0 0,00 39 9,09 9,09 
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Plaza Corral de las Campanas, s/n 
05001 – Ávila. España. 
Tel. (+34) 920 357 154 
www.diputacionavila.es 

 

APELLIDOS Y NOMBRE 

A) SERVICIOS PRESTADOS 
EXCMA. DIPUTACION 

PROVINCIAL DE ÁVILA 
(0,556 puntos/mes) 

A) SERVICIOS PRESTADOS 
OTRAS ENTIDADES LOCALES 

(0,292 puntos/mes) 

A) SERVICIOS PRESTADOS 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

PÚBLICAS 
(0,233 puntos/mes) 

TOTAL 
PUNTOS 

MESES 
ACREDITADOS 

TOTAL 
PUNTOS 

(máx. 60 pts) 

MESES 
ACREDITADOS 

TOTAL PUNTOS 
(máx. 60 pts) 

MESES 
ACREDITADOS 

TOTAL 
PUNTOS 

(máx. 60 pts) 

MARTÍN HERNÁNDEZ, ANA ROSA 116 60,00 0 0,00 0 0,00 60,00 

MARTIN LOPEZ, ESTELA 0 0,00 0 0,00 256 59,65 59,65 

MARTIN LOPEZ, MARIA DEL CARMEN 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

MARTIN SANCHEZ, ROSANA 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

MARTIN VELASCO, VERONICA 0 0,00 0 0,00 31 7,22 7,22 

MARTINEZ MARTIN, MARIA LUISA 0 0,00 163 47,60 161 37,51 60,00 

MARTINEZ OBREGON, RAFAEL 0 0,00 0 0,00 23 5,36 5,36 

MARTÍNEZ PERAL, MARIA DEL PILAR 0 0,00 0 0,00 202 47,07 47,07 

MAYORAL REVIRIEGO, BEATRIZ 0 0,00 0 0,00 39 9,09 9,09 

MENESES MENESES, MARIA ELENA 0 0,00 36 10,51 194 45,20 55,71 

MIERES GARCIA, NAZARET 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

MONTES MARTÍN, LUIS MIGUEL 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

MORAGA SANCHEZ, ROSA 0 0,00 230 60,00 0 0,00 60,00 

MORENO MARTIN, RAQUEL 192 60,00 0 0,00 0 0,00 60,00 
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Plaza Corral de las Campanas, s/n 
05001 – Ávila. España. 
Tel. (+34) 920 357 154 
www.diputacionavila.es 

 

APELLIDOS Y NOMBRE 

A) SERVICIOS PRESTADOS 
EXCMA. DIPUTACION 

PROVINCIAL DE ÁVILA 
(0,556 puntos/mes) 

A) SERVICIOS PRESTADOS 
OTRAS ENTIDADES LOCALES 

(0,292 puntos/mes) 

A) SERVICIOS PRESTADOS 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

PÚBLICAS 
(0,233 puntos/mes) 

TOTAL 
PUNTOS 

MESES 
ACREDITADOS 

TOTAL 
PUNTOS 

(máx. 60 pts) 

MESES 
ACREDITADOS 

TOTAL PUNTOS 
(máx. 60 pts) 

MESES 
ACREDITADOS 

TOTAL 
PUNTOS 

(máx. 60 pts) 

MORENO MORENO, JUAN LUIS 0 0,00 273 60,00 0 0,00 60,00 

MULAS OLLOQUI, MARÍA JOSÉ 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

NEBREDA MUÑOZ, ALBERTO JOSE 0 0,00 0 0,00 283 60,00 60,00 

NIEVES PLAZA, RUT MARIA 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

PAJARES ENRIQUEZ, MIRIAM 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

PASTOR MENDEZ, MIRIAM 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

PELAEZ GARCIA, MARIA CRISTINA CECILIA 0 0,00 40 11,68 0 0,00 11,68 

PERDIGUERO MENDOZA, MARIA NURIA 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

SÁEZ ALVAREZ, PEDRO PIO 295 60,00 0 0,00 0 0,00 60,00 

PLATON GONZALEZ, TATIANA 0 0,00 2 0,58 0 0,00 0,58 

PURAS SÁNCHEZ, MARIA PILAR 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

QUIROGA CAVA, NIEVES 0 0,00 8 2,34 28 6,52 8,86 

RAMIREZ SANCHEZ, MARIA ESTHER 0 0,00 0 0,00 42 9,79 9,79 

RECIO ESTEVEZ, JULIA 0 0,00 27 7,88 0 0,00 7,88 
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Plaza Corral de las Campanas, s/n 
05001 – Ávila. España. 
Tel. (+34) 920 357 154 
www.diputacionavila.es 

 

APELLIDOS Y NOMBRE 

A) SERVICIOS PRESTADOS 
EXCMA. DIPUTACION 

PROVINCIAL DE ÁVILA 
(0,556 puntos/mes) 

A) SERVICIOS PRESTADOS 
OTRAS ENTIDADES LOCALES 

(0,292 puntos/mes) 

A) SERVICIOS PRESTADOS 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

PÚBLICAS 
(0,233 puntos/mes) 

TOTAL 
PUNTOS 

MESES 
ACREDITADOS 

TOTAL 
PUNTOS 

(máx. 60 pts) 

MESES 
ACREDITADOS 

TOTAL PUNTOS 
(máx. 60 pts) 

MESES 
ACREDITADOS 

TOTAL 
PUNTOS 

(máx. 60 pts) 

RECIO GONZÁLEZ, CRISTINA 170 60,00 0 0,00 0 0,00 60,00 

RETAMOSA TARDON, FERNANDO 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

REVUELTA VILLADANGOS, VICENTE 0 0,00 0 0,00 372 60,00 60,00 

RODRIGUEZ BERRON, BEATRIZ 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

RODRIGUEZ JIMENO, ANDREA 0 0,00 36 10,51 0 0,00 10,51 

RODRÍGUEZ LOZANO, ANA ISABEL 268 60,00 0 0,00 0 0,00 60,00 

RODRIGUEZ MATEOS, SILVIA 0 0,00 0 0,00 43 10,02 10,02 

SAN GIL ZAMORA, MARIA DEL CARMEN 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

SAN SEGUNDO LÓPEZ, SONSOLES 0 0,00 0 0,00 177 41,24 41,24 

SANCHEZ FERNANDEZ, HECTOR 0 0,00 0 0,00 120 27,96 27,96 

SANCHEZ JACINTO, AMAIA 0 0,00 0 0,00 35 8,16 8,16 

SANCHEZ LOPEZ, CRISTINA 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

SANCHEZ MARTIN, ALICIA 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

SANCHEZ MARTIN, VERONICA 0 0,00 0 0,00 7 1,63 1,63 
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Plaza Corral de las Campanas, s/n 
05001 – Ávila. España. 
Tel. (+34) 920 357 154 
www.diputacionavila.es 

 

APELLIDOS Y NOMBRE 

A) SERVICIOS PRESTADOS 
EXCMA. DIPUTACION 

PROVINCIAL DE ÁVILA 
(0,556 puntos/mes) 

A) SERVICIOS PRESTADOS 
OTRAS ENTIDADES LOCALES 

(0,292 puntos/mes) 

A) SERVICIOS PRESTADOS 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

PÚBLICAS 
(0,233 puntos/mes) 

TOTAL 
PUNTOS 

MESES 
ACREDITADOS 

TOTAL 
PUNTOS 

(máx. 60 pts) 

MESES 
ACREDITADOS 

TOTAL PUNTOS 
(máx. 60 pts) 

MESES 
ACREDITADOS 

TOTAL 
PUNTOS 

(máx. 60 pts) 

SANCHEZ RAMOS, FERNANDO 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

SANCHEZ VICENTE, MANUELA 0 0,00 0 0,00 89 20,74 20,74 

SANCHIDRIAN PACHO, MARIA OLGA 0 0,00 10 2,92 0 0,00 2,92 

SANCHIDRIAN SANCHEZ, MARIA JOSE 0 0,00 9 2,63 0 0,00 2,63 

SESELLE FERNANDEZ, MARIA 0 0,00 150 43,80 0 0,00 43,80 

TAVERA VICENTE, IRENE 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

TORIBIO SÁNCHEZ, CRISTINA 6 3,34 0 0,00 0 0,00 3,34 

VALVERDE PINILLA, HECTOR 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

VAQUERO GARCÍA, LOURDES 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

VEGAS ORUE, BEGOÑA 0 0,00 0 0,00 63 14,68 14,68 
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Plaza Corral de las Campanas, s/n 
05001 – Ávila. España. 
Tel. (+34) 920 357 154 
www.diputacionavila.es 

B) FORMACIÓN 

 

APELLIDOS Y NOMBRE 

CURSOS FORMACIÓN 
RECIBIDOS O IMPARTIDOS 

(0,267 puntos/hora). 
>=10HORAS 

TOTAL PUNTOS 

HORAS ACREDITADAS 

AGUADO MUÑOZ, MERCEDES-VERA + 150 h 40,00 

ALBARRÁN ARRIERO, AINOA 0 0,00 

ALONSO ALVAREZ, YOLANDA 75 20,03 

ALONSO MUÑOZ, MARÍA CONSOLACIÓN TRINIDAD + 150 h 40,00 

ANIBARRO MORENO, MARIA CONSOLACION + 150 h 40,00 

ARGANDA SÁNCHEZ, SONSOLES 0 0,00 

ARGÜELLO SAN JOSE, RAQUEL 65 17,36 

ARROYO IZQUIERDO, MARIA LUISA + 150 h 40,00 

ARROYO MARTIN, ANDRES 0 0,00 

BAÑOS GARCIA, MARIO + 150 h 40,00 

BARANGUA FIGUEROA, CRISTINA + 150 h 40,00 

BERMEJO MORENO, ALVARO 0 0,00 

BLAZQUEZ GARCIA, CARLOTA + 150 h 40,00 

BLAZQUEZ MULAS, BEATRIZ 0 0,00 

BORDES MARTINEZ, ELENA VIRGINIA 100 26,70 

BUENO CORTES, EVA MARIA + 150 h 40,00 

CABALLERO ARRIBAS, LOURDES + 150 h 40,00 

CABELLO GARCIA, CRISTINA + 150 h 40,00 

CABEZA VELA, JOSUE + 150 h 40,00 

CALDERÓN LUQUE, NATALIA ANDREA + 150 h 40,00 
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Plaza Corral de las Campanas, s/n 
05001 – Ávila. España. 
Tel. (+34) 920 357 154 
www.diputacionavila.es 

APELLIDOS Y NOMBRE 

CURSOS FORMACIÓN 
RECIBIDOS O IMPARTIDOS 

(0,267 puntos/hora). 
>=10HORAS 

TOTAL PUNTOS 

HORAS ACREDITADAS 

CAMAÑO RUBIO, MARÍA BELÉN + 150 h 40,00 

CAPELO JIMÉNEZ, LUISA MARIA + 150 h 40,00 

CARNERERO MORILLAS, ALICIA + 150 h 40,00 

CARRACERO MARTIN, ISABEL + 150 h 40,00 

CARRAL FERNANDEZ, MARIA BEGOÑA 0 0,00 

CASTRO GARCÍA, MARÍA SONSOLES + 150 h 40,00 

CUADRADO LOPEZ, ALICIA + 150 h 40,00 

CURTO CASCON, MARIA DE LAS NIEVES + 150 h 40,00 

D'APOLITO CRUZ, ROMINA + 150 h 40,00 

DE LA IGLESIA VIVAS, LAURA + 150 h 40,00 

DEL POZO SANCHEZ, MARIA TERESA + 150 h 40,00 

DEL RIO MUÑOZ, ESTER + 150 h 40,00 

ENRIQUEZ PURAS, JENNIFER 0 0,00 

FERNANDEZ ALAMEDA, DAVID MANUEL + 150 h 40,00 

FERNANDEZ CECILIA, MARIA CRISTINA 0 0,00 

FERNANDEZ DE ANDRES, MIGUEL ANGEL + 150 h 40,00 

FERNANDEZ JIMENEZ, JAVIER 0 0,00 

FERREIRA FERNANDES, ALCINDA ROSA + 150 h 40,00 

FRADEJAS VALLES, LAURA + 150 h 40,00 

GALINDO HERRERA, MARTA MARIA 0 0,00 

GALLEGO BLAZQUEZ, GEMA + 150 h 40,00 
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Plaza Corral de las Campanas, s/n 
05001 – Ávila. España. 
Tel. (+34) 920 357 154 
www.diputacionavila.es 

APELLIDOS Y NOMBRE 

CURSOS FORMACIÓN 
RECIBIDOS O IMPARTIDOS 

(0,267 puntos/hora). 
>=10HORAS 

TOTAL PUNTOS 

HORAS ACREDITADAS 

GALLEGO DEL DEDO, JOSE MARIA + 150 h 40,00 

GALLEGO GONZALEZ, MARIA + 150 h 40,00 

GARCÍA BLANCO, ANA MARÍA 0 0,00 

GARCIA GALAN, MARIA GEMMA + 150 h 40,00 

GARCÍA GARCÍA, BEATRIZ + 150 h 40,00 

GARCIA GARCIA, MONTSERRAT + 150 h 40,00 

GARCIA GARRUDO, ERIKA + 150 h 40,00 

GARCÍA GUTIÉRREZ, VICTOR MANUEL 0 0,00 

GARCIA JIMENEZ, BEATRIZ + 150 h 40,00 

GARCIA JIMENEZ, ELENA MARIA + 150 h 40,00 

GARCIA MARTINEZ, ALVARO + 150 h 40,00 

GARCIA MARTINEZ, RUBEN + 150 h 40,00 

GARCÍA NEGRO, MARÍA ISABEL + 150 h 40,00 

GARCIA RODRIGUEZ, MONSERRAT + 150 h 40,00 

GARCÍA SÁNCHEZ, MARTA 0 0,00 

GIL YONTE, FERNANDO JESÚS + 150 h 40,00 

GOMEZ CHIMENO, NOELIA MARIA + 150 h 40,00 

GOMEZ HURTADO, MARIA TERESA + 150 h 40,00 

GOMEZ REDONDO, ESTEFANÍA + 150 h 40,00 

GONZALEZ ARRABAL, ANA ISABEL + 150 h 40,00 

GONZALEZ CALVO, MARIA CARMEN 45 12,02 
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Plaza Corral de las Campanas, s/n 
05001 – Ávila. España. 
Tel. (+34) 920 357 154 
www.diputacionavila.es 

APELLIDOS Y NOMBRE 

CURSOS FORMACIÓN 
RECIBIDOS O IMPARTIDOS 

(0,267 puntos/hora). 
>=10HORAS 

TOTAL PUNTOS 

HORAS ACREDITADAS 

GONZÁLEZ DÍAZ, JOSÉ ANTONIO 0 0,00 

GONZÁLEZ GÓMEZ, ADELAIDA + 150 h 40,00 

GONZALEZ GOMEZ, MARIA ISABEL + 150 h 40,00 

GONZÁLEZ GONZÁLEZ, PILAR SONSOLES + 150 h 40,00 

GONZALEZ HERRAEZ, MYRIAM 12 3,20 

GONZALEZ IGLESIAS, CARIDAD 85 22,70 

GONZALEZ JIMENEZ, BEATRIZ 0 0,00 

GONZALEZ PEINADO, MARIA ALMUDENA + 150 h 40,00 

GONZALEZ SANCHEZ, MARIA ANTONIA + 150 h 40,00 

GONZALEZ SANCHEZ, MARTA 105 28,04 

HERNANDEZ BLANCO, LAURA + 150 h 40,00 

HERNANDEZ GARCIA, MARIA DE LA PAZ 0 0,00 

HERNANDEZ JIMÉNEZ, FRANCISCO 0 0,00 

HERRAEZ GONZALEZ, BEATRIZ + 150 h 40,00 

HERRAEZ MARTIN, VERONICA + 150 h 40,00 

HERRERA LAZARO, ANA VICTORIA 0 0,00 

HERRERO IGLESIAS, DIEGO + 150 h 40,00 

HERRERO RODRÍGUEZ, MONICA + 150 h 40,00 

HOLGADO BULLON, JOSE JUAN 10 2,67 

IGLESIAS TESTERA, LUIS JOSE 0 0,00 

INCLAN SOSA, ALEJANDRO + 150 h 40,00 
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Plaza Corral de las Campanas, s/n 
05001 – Ávila. España. 
Tel. (+34) 920 357 154 
www.diputacionavila.es 

APELLIDOS Y NOMBRE 

CURSOS FORMACIÓN 
RECIBIDOS O IMPARTIDOS 

(0,267 puntos/hora). 
>=10HORAS 

TOTAL PUNTOS 

HORAS ACREDITADAS 

IZQUIERDO RODRIGO, AMAYA + 150 h 40,00 

IZQUIERDO RODRIGO, MARIA DEL CARMEN + 150 h 40,00 

JIMENEZ ALBURQUERQUE, CRISTINA + 150 h 40,00 

JIMENEZ ALONSO, GUILLERMO 45 12,02 

JIMÉNEZ ARAVENA, MIREN ANDREA + 150 h 40,00 

JIMENEZ BLAZQUEZ, NOELIA + 150 h 40,00 

JIMÉNEZ DIAZ, MONICA + 150 h 40,00 

JIMENEZ JIMENEZ, MARIA BELEN 20 5,34 

JIMÉNEZ SÁNCHEZ, Mª ÁNGELES + 150 h 40,00 

JIMÉNEZ VÁZQUEZ, MARÍA NATIVIDAD + 150 h 40,00 

LERALTA GOMEZ, EULALIA + 150 h 40,00 

LLOVES GONZALEZ, MARIA CRISTINA + 150 h 40,00 

LÓPEZ ARRIBAS, MARIA DEL CARMEN + 150 h 40,00 

LÓPEZ BURGOS, SUSANA + 150 h 40,00 

LOPEZ DEL RIO, MARIA BELEN + 150 h 40,00 

LÓPEZ HERNÁNDEZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES + 150 h 40,00 

LOPEZ MARTIN, MARIA ISABEL + 150 h 40,00 

LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA JESUS + 150 h 40,00 

MARCOS MARTIN , VIRGINIA + 150 h 40,00 

MARCOS SIERRA, VIRGINIA 20 5,34 

MARTIN CAMPILLO, ANA 0 0,00 
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Plaza Corral de las Campanas, s/n 
05001 – Ávila. España. 
Tel. (+34) 920 357 154 
www.diputacionavila.es 

APELLIDOS Y NOMBRE 

CURSOS FORMACIÓN 
RECIBIDOS O IMPARTIDOS 

(0,267 puntos/hora). 
>=10HORAS 

TOTAL PUNTOS 

HORAS ACREDITADAS 

MARTÍN ESTÉVEZ, MARÍA SONSOLES + 150 h 40,00 

MARTÍN GUTIÉRREZ, GLORIA + 150 h 40,00 

MARTIN GUTIERREZ, YOLANDA + 150 h 40,00 

MARTÍN HERNÁNDEZ, ANA ROSA + 150 h 40,00 

MARTIN LOPEZ, ESTELA + 150 h 40,00 

MARTIN LOPEZ, MARIA DEL CARMEN + 150 h 40,00 

MARTIN SANCHEZ, ROSANA 125 33,38 

MARTIN VELASCO, VERONICA 10 2,67 

MARTINEZ MARTIN, MARIA LUISA + 150 h 40,00 

MARTINEZ OBREGON, RAFAEL 90 24,03 

MARTÍNEZ PERAL, MARIA DEL PILAR + 150 h 40,00 

MAYORAL REVIRIEGO, BEATRIZ 140 37,38 

MENESES MENESES, MARIA ELENA + 150 h 40,00 

MIERES GARCIA, NAZARET 100 26,70 

MONTES MARTÍN, LUIS MIGUEL 0 0,00 

MORAGA SANCHEZ, ROSA + 150 h 40,00 

MORENO MARTIN, RAQUEL + 150 h 40,00 

MORENO MORENO, JUAN LUIS + 150 h 40,00 

MULAS OLLOQUI, MARÍA JOSÉ 0 0,00 

NEBREDA MUÑOZ, ALBERTO JOSE + 150 h 40,00 

NIEVES PLAZA, RUT MARIA + 150 h 40,00 
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Plaza Corral de las Campanas, s/n 
05001 – Ávila. España. 
Tel. (+34) 920 357 154 
www.diputacionavila.es 

APELLIDOS Y NOMBRE 

CURSOS FORMACIÓN 
RECIBIDOS O IMPARTIDOS 

(0,267 puntos/hora). 
>=10HORAS 

TOTAL PUNTOS 

HORAS ACREDITADAS 

PAJARES ENRIQUEZ, MIRIAM + 150 h 40,00 

PASTOR MENDEZ, MIRIAM 115 30,71 

PELAEZ GARCIA, MARIA CRISTINA CECILIA 65 17,36 

PERDIGUERO MENDOZA, MARIA NURIA + 150 h 40,00 

SÁEZ ALVAREZ, PEDRO PIO + 150 h 40,00 

PLATON GONZALEZ, TATIANA + 150 h 40,00 

PURAS SÁNCHEZ, MARIA PILAR 0 0,00 

QUIROGA CAVA, NIEVES 75 20,03 

RAMIREZ SANCHEZ, MARIA ESTHER + 150 h 40,00 

RECIO ESTEVEZ, JULIA + 150 h 40,00 

RECIO GONZÁLEZ, CRISTINA + 150 h 40,00 

RETAMOSA TARDON, FERNANDO 0 0,00 

REVUELTA VILLADANGOS, VICENTE + 150 h 40,00 

RODRIGUEZ BERRON, BEATRIZ + 150 h 40,00 

RODRIGUEZ JIMENO, ANDREA 135 36,05 

RODRÍGUEZ LOZANO, ANA ISABEL + 150 h 40,00 

RODRIGUEZ MATEOS, SILVIA + 150 h 40,00 

SAN GIL ZAMORA, MARIA DEL CARMEN + 150 h 40,00 

SAN SEGUNDO LÓPEZ, SONSOLES + 150 h 40,00 

SANCHEZ FERNANDEZ, HECTOR + 150 h 40,00 

SANCHEZ JACINTO, AMAIA + 150 h 40,00 
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Plaza Corral de las Campanas, s/n 
05001 – Ávila. España. 
Tel. (+34) 920 357 154 
www.diputacionavila.es 

APELLIDOS Y NOMBRE 

CURSOS FORMACIÓN 
RECIBIDOS O IMPARTIDOS 

(0,267 puntos/hora). 
>=10HORAS 

TOTAL PUNTOS 

HORAS ACREDITADAS 

SANCHEZ LOPEZ, CRISTINA + 150 h 40,00 

SANCHEZ MARTIN, ALICIA + 150 h 40,00 

SANCHEZ MARTIN, VERONICA + 150 h 40,00 

SANCHEZ RAMOS, FERNANDO 105 28,04 

SANCHEZ VICENTE, MANUELA + 150 h 40,00 

SANCHIDRIAN PACHO, MARIA OLGA + 150 h 40,00 

SANCHIDRIAN SANCHEZ, MARIA JOSE 95 25,37 

SESELLE FERNANDEZ, MARIA + 150 h 40,00 

TALAVERA VICENTE, IRENE + 150 h 40,00 

TORIBIO SÁNCHEZ, CRISTINA + 150 h 40,00 

VALVERDE PINILLA, HECTOR + 150 h 40,00 

VAQUERO GARCÍA, LOURDES 0 0,00 

VEGAS ORUE, BEGOÑA + 150 h 40,00 
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